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I. MUNICIPALIDAD DE ANGOL
TRIMESTRE : SEGUNDO
PAGINAN° 1

Miles $

CODIGO

DENOMINACION

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

INGRESOS

SALDO

INGRESOS POR

INICIAL

VIGENTE

PERCIBIDOS

PRESUPUESTARIO

PERCIBIR

03-00-000-000-000

CXC TRIBUTOS SOBRE EL USO

03-01-000-000-000

PATENTES Y TASAS POR DERE

03-01-001-000-000

PATENTES MUNICIPALES

03-01-001-001-000

DE BENEFICIO MUNICIPAL

03-01-002-000-000

DERECHOS DE ASEO

03-01-002-001-000

EN IMPUESTO TERRITORIAL

03-01-002-002-000

EN PATENTES MUNICIPALES

03-01-002-003-000

COBRO DIRECTO

03-01-003-000-000

OTROS DERECHOS

03-01-003-001-000

URBANIZACION Y CONSTRUCC

03-01-003-002-000

PERMISOS PROVISORIOS

03-01-003-003-000

PROPAGANDA

03-01-003-004-000

TRANSFERENCIAS DE VEHICU

03-01-003-999-000

OTROS

03-01-004-000-000

DERECHOS DE EXPLOTACION

03-01-004-001-000

CONSECIONES

03-01-999-000-000

OTRAS

03-02-001-000-000

PERMISOS DE CIRCULACION

03-02-001-001-000

DE BENEFICIO MUNICIPAL

03-02-001-002-000

DE BEBEFICIO FONDO COMUN

03-02-002-000-000

LICENCIAS DE CONDUCIR Y SI

03-02-999-000-000

OTROS

03-99-000-000-000

OTROS TRIBUTOS
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05-00-000-000-000

C X C TRANSFERENCIAS CORRI

6,750,259

6,763,514

2,363,300

4,400,214

05-03-000-000-000

DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC

6,750,259

6,763,514

2,363,300

4,400,214

05-03-002-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DESAR

0

0

0

0

05-03-003-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DE ED

05-03-003-001-000

SUBVENCION DE ESCOLARIDA

05-03-003-002-000

OTROS APORTES

05-03-003-003-000

ANTICIPOS DE LA SUBVENCIO

05-03-004-000-000

DE LA JUNTA NACIONAL DE JA

05-03-004-001-000

CONVENIOS DE EDUCACION P

05-03-005-000-000

DEL SERVICIO NACIONAL DE
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05-03-005-001-000

SUBVENCION MENORES EN SIT

0

0

0

0

05-03-006-000-000

DEL SERVICIO DE SALUD

5,771,759

6,237,405

2,116,221

4,121,184

05-03-006-001-000

ATENCION PRIMARIA LEY N°19

5,377,759

5,617,840

1,885,412

3,732,428

05-03-006-002-000

APORTES AFECTADOS

400,000

619,565

230,809

388,756

05-03-006-002-079

FORTALECIMIENTO MEDICINA

0

0

0

0

05-03-006-003-000

ANTICIPOS DEL APORTE ESTA

05-03-007-000-000

DEL TESORO PUBLICO

05-03-007-001-000

PATENTES AGRICOLAS LEY N°

05-03-007-004-000

BONIFICACION ADICIONAL LE

05-03-007-999-000

OTRAS TRANSFERENCIAS COR

05-03-008-001-000

2% SUBVENCION PARA ACTIVI
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05-03-008-002-000

2% PARA SUBVENCION PARA

0

0

0

S

05-03-099-000-000

DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC

92,500

100,989

73,904

27,085

05-03-101-000-000

DE LA MUNICIPALIDAD A SER

880,000

425,120

173,175

251,045

07-00-000-000-000

C X CINGRESOS DE OPERACIO

20,000

33,094

18,281

14,813
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07-02-000-000-000

VENTA DE SERVICIOS

20,000

20,000

5,187

14,813

(=]

08-00-000-000-000

C X C OTROS INGRESOS CORRI

195,000

195,000

131,324

63,676

90,003

08-01-000-000-000

RECUPERACIONES Y REEMBOL

180,000

180,000

130,890

49,110

90,003

08-01-002-000-000

RECUPERACIONES ART. 12 LEY

180,000

180,000

130,890

49,110

90,003

08-02-000-000-000

MULTAS Y SANCIONES PECUNI

0

0

0
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08-02-001-000-000

MULTAS-DE BENEFICIO MUNIC

08-02-002-000-000

MULTAS ART.14,N ° 6, LEY 18.6

08-02-003-000-000

MULTAS LEY DE ALCOHOLES -

08-02-004-000-000

MULTAS LEY DE ALCOHOLES -

08-02-005-000-000

REG. DE MULTAS DE TRANS. N

08-02-006-000-000

REG. MUKLTAS DE TRANS, NO

08-02-007-000-000

MULTAS JUZGADO DE POLICIA

08-03-000-000-000

PARTIC. DEL FONDO COMUN M
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Miles $

CODIGO

DENOMINACION

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

INGRESOS

SALDO

INGRESOS POR

INICIAL

VIGENTE

PERCIBIDOS

PRESUPUESTARIO

PERCIBIR

08-03-001-000-000

PARTICIPACION ANUAL

08-03-002-000-000

COMPENSACIONES FONDO CO

08-03-003-000-000

APORTES EXTRAORDINARIOS

08-03-003-002-000

ANTICIPOS DE APORTES DEL F

08-99-001-000-000

DEVOLUC. Y REINTEGROS NO

15,00

15,00

08-99-999-000-000

OTROS

11-01-001-000-000

DEPOSITOS A PLAZO

11-01-003-000-000

CUOTAS DE FONDOS MUTUOS

11-01-005-000-000

LETRAS HIPOTECARIAS

11-01-999-000-000

OTROS

13-00-000-000-000

TRANSFERENCIAS PARA GAST

13-01-000-000-000

DEL SECTOR PRIVADO

13-01-001-000-000

DE LA COMUNIDAD-PROGRAM

13-01-999-000-000

OTRAS

13-03-000-000-000

DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC

13-03-002-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DE DE

13-03-002-001-000

PROGRAMA MEJORAMIENTO U

13-03-002-002-000

PROGRAMA MEJORAMIENTO D

13-03-004-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DE ED

13-03-004-001-000

OTROS APORTES

13-03-005-000-000

DEL TESORO PUBLICO

13-03-005-001-000

PATENTES MINERAS LEY N ° 19

13-03-005-002-000

CASINO DE JUEGOS LEY 19.995

13-03-005-003-000

PATENTES GEOTERMICAS LEY

13-03-005-999-000

OTRAS TRANSFERENCIAS PAR

13-03-006-001-000

CONVENIO PARA CONSTRUCCI

13-03-099-000-000

DE OTRAS ENTIDAES PUBLICA

13-04-001-000-000

DE ZONA FRANCA DE IQUIQUE
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14-01-002-000-000

EMPRESTITOS

14-01-003-000-000

CREDITOS DE PROVEEDORES

0

0

0

15-00-000-000-000

SALDO INICIAL DE CAJA

10,000

783,076

783,076

TOTAL

6,975,259

7,774,684

3,295,081

4,478,70
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90,00

PEDRO PARADA DIAZ

ENC. DE FINANZAS D.S.M.

JOSE ENRIQUE NEIRA NEIRA

ALCALDE DE ANGOL (S)




