

BALANCE DE EJECUCION
 PRESUPUESTARIO ACUMULADO
 INGRESOS DE 2019
 SALUD

CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	INGRESOS	SALDO	INGRESOS POR
		INICIAL	VIGENTE	PERCIBIDOS	PRESUPUESTARIO	MILES \$
03-00-000-000-000	CXC TRIBUTOS SOBRE EL USO	0	0	0	0	0
03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERE	0	0	0	0	0
03-01-001-000-000	PATENTES MUNICIPALES	0	0	0	0	0
03-01-001-001-000	DE BENEFICIO MUNICIPAL	0	0	0	0	0
03-01-002-000-000	DERECHOS DE ASEO	0	0	0	0	0
03-01-002-001-000	EN IMPUESTO TERRITORIAL	0	0	0	0	0
03-01-002-002-000	EN PATENTES MUNICIPALES	0	0	0	0	0
03-01-002-003-000	COBRO DIRECTO	0	0	0	0	0
03-01-003-000-000	OTROS DERECHOS	0	0	0	0	0
03-01-003-001-000	URBANIZACION Y CONSTRUCC	0	0	0	0	0
03-01-003-002-000	PERMISOS PROVISORIOS	0	0	0	0	0
03-01-003-003-000	PROPAGANDA	0	0	0	0	0
03-01-003-004-000	TRANSFERENCIAS DE VEHICU	0	0	0	0	0
03-01-003-999-000	OTROS	0	0	0	0	0
03-01-004-000-000	DERECHOS DE EXPLOTACION	0	0	0	0	0
03-01-004-001-000	CONSECCIONES	0	0	0	0	0
03-01-999-000-000	OTRAS	0	0	0	0	0
03-02-001-000-000	PERMISOS DE CIRCULACION	0	0	0	0	0
03-02-001-001-000	DE BENEFICIO MUNICIPAL	0	0	0	0	0
03-02-001-002-000	DE BEBEFICIO FONDO COMUN	0	0	0	0	0
03-02-002-000-000	LICENCIAS DE CONDUCIR Y SI	0	0	0	0	0
03-02-999-000-000	OTROS	0	0	0	0	0
03-99-000-000-000	OTROS TRIBUTOS	0	0	0	0	0
05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRI	6,750,259	6,763,514	2,363,300	4,400,214	0
05-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC	6,750,259	6,763,514	2,363,300	4,400,214	0
05-03-002-000-000	DE LA SUBSECRETARIA DESAR	0	0	0	0	0
05-03-003-000-000	DE LA SUBSECRETARIA DE ED	0	0	0	0	0
05-03-003-001-000	SUBVENCION DE ESCOLARIDA	0	0	0	0	0
05-03-003-002-000	OTROS APORTES	0	0	0	0	0
05-03-003-003-000	ANTICIPOS DE LA SUBVENCIO	0	0	0	0	0
05-03-004-000-000	DE LA JUNTA NACIONAL DE JA	0	0	0	0	0
05-03-004-001-000	CONVENIOS DE EDUCACION P	0	0	0	0	0
05-03-005-000-000	DEL SERVICIO NACIONAL DE	0	0	0	0	0
05-03-005-001-000	SUBVENCION MENORES EN SIT	0	0	0	0	0
05-03-006-000-000	DEL SERVICIO DE SALUD	5,777,759	6,237,405	2,116,221	4,121,184	0
05-03-006-001-000	ATENCION PRIMARIA LEY N°19	5,377,759	5,617,840	1,885,412	3,732,428	0
05-03-006-002-000	APORTES AFECTADOS	400,000	619,565	230,809	388,756	0
05-03-006-002-079	FORTALECIMIENTO MEDICINA	0	0	0	0	0
05-03-006-003-000	ANTICIPOS DEL APORTE ESTA	0	0	0	0	0
05-03-007-000-000	DEL TESORO PUBLICO	0	0	0	0	0
05-03-007-001-000	PATENTES AGRICOLAS LEY N°	0	0	0	0	0
05-03-007-004-000	BONIFICACION ADICIONAL LE	0	0	0	0	0
05-03-007-999-000	OTRAS TRANSFERENCIAS COR	0	0	0	0	0
05-03-008-001-000	2% SUBVENCION PARA ACTIVI	0	0	0	0	0
05-03-008-002-000	2% PARA SUBVENCION PARA	0	0	0	0	0
05-03-099-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC	92,500	100,989	73,904	27,085	0
05-03-101-000-000	DE LA MUNICIPALIDAD A SER	880,000	425,120	173,175	251,945	0
07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIO	20,000	33,094	18,281	14,813	0
07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	20,000	20,000	5,187	14,813	0
08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRI	195,000	195,000	131,324	63,676	90,003
08-01-000-000-000	RECUPERACIONES Y REEMBOL	180,000	180,000	130,890	49,110	90,003
08-01-002-000-000	RECUPERACIONES ART. 12 LEY	180,000	180,000	130,890	49,110	90,003
08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNI	0	0	0	0	0
08-02-001-000-000	MULTAS-DE BENEFICIO MUNIC	0	0	0	0	0
08-02-002-000-000	MULTAS ART.14, N ° 6, LEY 18.6	0	0	0	0	0
08-02-003-000-000	MULTAS LEY DE ALCOHOLES -	0	0	0	0	0
08-02-004-000-000	MULTAS LEY DE ALCOHOLES -	0	0	0	0	0
08-02-005-000-000	REG. DE MULTAS DE TRANS. N	0	0	0	0	0
08-02-006-000-000	REG. MULKTAS DE TRANS, NO	0	0	0	0	0
08-02-007-000-000	MULTAS JUZGADO DE POLICIA	0	0	0	0	0
08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN M	0	0	0	0	0

BALANCE DE EJECUCION
 PRESUPUESTARIO ACUMULADO
 INGRESOS DE 2019
 SALUD

CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	INGRESOS	SALDO	INGRESOS POR
		INICIAL	VIGENTE	PERCIBIDOS	PRESUPUESTARIO	PERCIBIR
08-03-001-000-000	PARTICIPACION ANUAL	0	0	0	0	0
08-03-002-000-000	COMPENSACIONES FONDO CO	0	0	0	0	0
08-03-003-000-000	APORTES EXTRAORDINARIOS	0	0	0	0	0
08-03-003-002-000	ANTICIPOS DE APORTES DEL F	0	0	0	0	0
08-99-001-000-000	DEVOLUC. Y REINTEGROS NO	15,000	15,000	433	14,567	0
08-99-999-000-000	OTROS	0	0	0	0	0
11-01-001-000-000	DEPOSITOS A PLAZO	0	0	0	0	0
11-01-003-000-000	CUOTAS DE FONDOS MUTUOS	0	0	0	0	0
11-01-005-000-000	LETRAS HIPOTECARIAS	0	0	0	0	0
11-01-999-000-000	OTROS	0	0	0	0	0
13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GAST	0	0	0	0	0
13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0
13-01-001-000-000	DE LA COMUNIDAD-PROGRAM	0	0	0	0	0
13-01-999-000-000	OTRAS	0	0	0	0	0
13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC	0	0	0	0	0
13-03-002-000-000	DE LA SUBSECRETARIA DE DE	0	0	0	0	0
13-03-002-001-000	PROGRAMA MEJORAMIENTO U	0	0	0	0	0
13-03-002-002-000	PROGRAMA MEJORAMIENTO D	0	0	0	0	0
13-03-004-000-000	DE LA SUBSECRETARIA DE ED	0	0	0	0	0
13-03-004-001-000	OTROS APORTES	0	0	0	0	0
13-03-005-000-000	DEL TESORO PUBLICO	0	0	0	0	0
13-03-005-001-000	PATENTES MINERAS LEY N° 19	0	0	0	0	0
13-03-005-002-000	CASINO DE JUEGOS LEY 19.995	0	0	0	0	0
13-03-005-003-000	PATENTES GEOTERMICAS LEY	0	0	0	0	0
13-03-005-999-000	OTRAS TRANSFERENCIAS PAR	0	0	0	0	0
13-03-006-001-000	CONVENIO PARA CONSTRUCCI	0	0	0	0	0
13-03-099-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICA	0	0	0	0	0
13-04-001-000-000	DE ZONA FRANCA DE IQUIQUE	0	0	0	0	0
14-01-002-000-000	EMPRESTITOS	0	0	0	0	0
14-01-003-000-000	CREDITOS DE PROVEEDORES	0	0	0	0	0
15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	10,000	783,076	783,076	0	0
TOTAL		6,975,259	7,774,684	3,295,981	4,478,703	90,003

PEDRO PARADA DIAZ
 ENC. DE FINANZAS D.S.M.

JOSE ENRIQUE NEIRA NEIRA
 ALCALDE DE ANGOL (S)